

Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej

<https://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/bie/aktualnosci/14356,Chlodnia-silnik-i-dwa-samochody-zatrzymane-na-granicy.html>
01.07.2024, 05:28

Chłodnia, silnik i dwa samochody zatrzymane na granicy

05.10.2015

W miniony weekend na podkarpackich przejściach granicznych funkcjonariusze Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej zatrzymali trzy pojazdy oraz silnik – wszystko pochodzące z kradzieży.



W sobotę 3 października strażnicy graniczni z Medyki zatrzymali naczepę Lambert o wartości 30 tysięcy złotych. Podczas kontroli granicznej funkcjonariusze SG ujawnili, że oryginalny numer VIN pojazdu został zeszlifowany i w to miejsce naniesiono zupełnie nowy numer. Pojazd oraz kierowcę samochodu ciężarowego – 50 letniego obywatela Ukrainy zatrzymano i przekazano funkcjonariuszom Policji z KP w Medyce.

Natomiast w niedzielę (tj. 4 października) strażnicy graniczni z Medyki zatrzymali silnik pochodzący z kradzionego samochodu marki Volkswagen Transporter T5. Przy pomocy Polsko – Niemieckiego Centrum Współpracy Służb Granicznych, Policyjnych i Celnych w Świecku ustalono, że Volkswagen jest poszukiwany na terenie Niemiec. Silnik próbował przewieźć przez granicę 31 - letni obywatel Ukrainy. Wartość silnika oszacowano na 3 tysiące złotych. Dalsze czynności w tej sprawie prowadzi funkcjonariusze Policji z KP w Medyce.

W tym samym dniu (tj. niedziela 4 października) ale tym razem w Korczowej zatrzymano przyczepę marki Miele typu chłodnia. Strażnicy graniczni z Korczowej ustalili, że numer VIN pojazdu został częściowo zmieniony. Wartość zatrzymanej chłodni to ok. 15 tysięcy złotych. Pojazd oraz kierowcę – 24 - letniego obywatela Ukrainy przekazano funkcjonariuszom Policji z KP w Radymnie.

Funkcjonariusze z Placówki w Rzeszowie – Jasionce prowadząc w niedzielę kontrolę drogową w miejscowości Jaworze Górne zatrzymali Forda Mondeo, który jak się okazało został skradziony w Niemczech. Fordem kierował 48 - letni obywatel Polski – mieszkaniec województwa opolskiego. Wartość samochodu oszacowano na 5 tysięcy, dalsze czynności w tej sprawie prowadzi funkcjonariusze Policji z KP w Piliźnie.